
Úterý 13. 8.    
v 19.30 hod. Drsňačky                                                                             

Podrážděná agentka FBI a mrzutá policajtka se musí spojit, 
aby chytly nemilosrdného drogového magnáta. Akční krimi 
komedie USA, české titulky.                                                                          
Vstupné 110,-Kč  ( 117 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Percy Jackson: Moře nestvůr (2D/3D)                                                                     
Percy Jackson je napůl člověk a napůl bůh. V dalším 
dobrodružství se vydává se svými přáteli k Moři nestvůr 
získat Zlaté rouno. Akční dobrodružný film USA, český 
dabing. = Ve čtvrtek 15. 8. 2D verze, v pátek 16. 8. 
prostorová 3D verze. = /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./                                                                                
Vstupné 120,-/150,-Kč   ( 115 min. )       Mládeži přístupný

Pěna dní                                                             
Příběh čisté lásky ve městě, kde auta mají volant v kufru, 
lidé bruslí pozpátku a klavír míchá koktejly. Audrey Tautou 
ve francouzském fantasy dramatu. České titulky.                                                                
Vstupné 90,-Kč  ( 125 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 30. 8.      
v 19.30 hod.

Sobota 31.8.    
v 19.30 hod. V zajetí démonů                                                                            

Hrůzný příběh světově proslulých vyšetřovatelů 
paranormálních jevů, natočený podle skutečných událostí. 
Americký horor s českými titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 112 min. )            Mládeži nepřístupný

Čtvrtek 15.8.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Pátek 16. 8.   
v 17.30 h.

Od 17. 8. do 27. 8. kino nepromítá.

Čtvrtek 15.8.      
v 19.30 hod. Red 2                                                             

Ti nejlepší nikdy neodpočívají. Bruce Willis, John Malkovich, 
Anthony Hopkins a Catherine Zeta-Jones v pokračování 
úspěšné akční komedie. Film USA, české titulky.                                                                
Vstupné 100,-Kč   ( 110 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

  KINO MÍR 

Čtvrtek 8. 8.    
v 19.30 hod.

Úterý 6. 8.     
v 19.30 hod. Muž z oceli (3D)                                                                                                                                                                                                                   

Henry Cavill, Russell Crowe, Kevin Costner a další v novém 
zpracování příběhu známého superhrdiny Supermana. Akční 
dobrodružný sci-fi film USA, české titulky.                                
= Prostorová 3D verze filmu, zvuk Dolby digital 7.1. =                                                                   
Vstupné 130,-Kč  ( 143 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Heřmanův Městec
Program na měsíc srpen 2013

Čtvrtek 1. 8.    
v 19.30 hod. Liberace!                                                                             

Michael Douglas a Matt Damon v životopisném dramatu       
o vztahu výstředního hudebníka a jeho milence. Č. titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč  ( 118 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 6. 8.    
v 17.30 h.            

----------------------                     

Středa 7. 8.   
v 17.30 h.

Univerzita pro příšerky (2D/3D)                                                                     
Animovaná rodinná komedie studia Pixar, která dějově 
předchází úspěšnému filmu Příšerky s.r.o. z roku 2001. Film 
USA, český dabing. = V úterý 6. 8. 2D verze, ve středu 7. 8. 
prostorová 3D verze.                                                                                
Vstupné 100,-/130,-Kč   ( 109 min. )       Mládeži přístupný

Rok bez Magora                                 
Český dokument mapující životní příběhy Ivana Martina 
Jirouse, zvaného Magor, českého básníka známého spolu-
prací s rockovou kapelou Plastic People of the Universe.          
= Před projekcí filmu proběhne vernisáž výstavy fotografií 
Alžběty Kopecké a projekce krátkého dokumentu Jana Hlíny 
"Magor v HM". =                                                                                
Vstupné 70,-Kč  ( 120 min. )                   Mládeži přístupný

Sobota 10.8.    
v 17.30 hod.

Středa 28. 8.      
v 19.30 hod. Pot a krev                                                             

Mark Wahlberg a Dwayne Johnson v pravdivém příběhu                
o gangu kulturistů z Miami. Černá akční komedie USA, 
české titulky. Zvuk Dolby digital 7.1.                                                                
Vstupné 110,-Kč  ( 130 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 30. 8.    
v 17.30 h.            

----------------------                     

Sobota 31.8.   
v 17.30 h.

Šmoulové 2 (3D/2D)                                                                     
Pokračování dobrodružství známých modrých hrdinů, kteří 
musí tentokrát zachránit Šmoulinku unesenou do světa lidí. 
Animovaná rodinná komedie USA, český dabing.                
= V pátek 30. 8. prostorová 3D verze, v sobotu 31. 8. 2D 
verze. =  /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let. /                                                                                
Vstupné 150,-/120,-Kč   ( 100 min. )       Mládeži přístupnýPátek 9. 8.    

v 19.30 hod. Revival                                                          
Příběh čtyř muzikantů, kteří se snaží po 40 letech o velko-
lepý comeback své rockové kapely. Bolek Polívka, Karel 
Heřmánek, Miroslav Krobot, Vojtěch Dyk a další v nové 
české komedii Alice Nellis.                                                                                
Vstupné 100,-Kč  ( 115 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Osamělý jezdec                                                                             
Johnny Depp v novém akčním dobrodružném filmu od 
tvůrců Pirátů z Karibiku. Divoká jízda plná překvapení a 
humoru. Film USA, český dabing.                                                                         
Vstupné 100,-Kč  ( 150 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný


